
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2025

09/01/2025

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
ROD SC-114, KM 252,5 - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/02/2025
Pregão eletrônico
2/2025 - PE
2/2025

Contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de Tubos de Concreto, visando
atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras, para o ano de 2025.

Participante: CONSTRUSERRA PAINEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TUBO DE CONCRETO 20 cm X 1 m 300,000 UND 36,50 10.950,00

2 TUBO DE CONCRETO 30 cm X 1 m 500,000 UND 49,50 24.750,00

7 TUBO DE CONCRETO 1,5 m X 1 m 50,000 UND 1.072,00 53.600,00

8 CANALETA DE CONCRETO – MEIA CANA 20 cm X 1 m 1.000,0 UND 40,00 40.000,00

Total do Participante: 129.300,00

Participante: MZ CONSTRUTORA LTDA

3 TUBO DE CONCRETO 40 cm X 1 m 500,000 UND 54,80 27.400,00

4 TUBO DE CONCRETO 60 cm X 1 m 500,000 UND 95,00 47.500,00

5 TUBO DE CONCRETO 80 cm X 1 m 400,000 UND 280,00 112.000,00

6 TUBO DE CONCRETO 1 m X 1 m 100,000 UND 424,00 42.400,00

Total do Participante: 229.300,00

Total Geral: 358.600,00

Assinatura do Responsável

04 de Fevereiro de 2025Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 04/02/2025, às 15:20:45. Protocolo: 6191edb2-d8dd-4b4f-8a39-7cc4f6b6ed11


